
２０２１年３月 

 

お客さま 各位 

株式会社 秋田銀行 

 

キャッシュカードの生体認証機能取扱終了のお知らせ 

 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 このたび、弊行では２０２１年３月３１日（水）をもちまして「キャッシュカードの生体

認証機能」の取扱いを終了させていただくことといたしました。 

 これまで生体認証機能をご利用いただいておりましたお客様には大変ご不便をおかけいた

しますが、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

  

記 

 

１ 生体認証機能取扱い終了日 

  ２０２１年３月３１日（水） 

 

２ 対象となるカード 

  ＜あきぎん＞ＯｎｌｙＯｎｅカード（クレジット機能付ＩＣキャッシュカード） 

  ＜あきぎん＞ＯｎｌｙＯｎｅキャッシュカード（ＩＣキャッシュカード） 

 

３ ご留意事項 

(1) 現在ご利用の対象カードにつきましては、生体認証機能の取扱終了後も「ＩＣキャッ

シュカード」として引き続きご利用いただけます。 

(2) 生体認証情報を登録されているお客様に対しては、個別にお知らせを郵送いたします

ので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

（以 上） 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

  秋田銀行 事務統括部 

                          事務企画室 石川 

  TEL 018-863-1212（代表）  

                         （受付時間 平日 9：00～17：00） 

 


